Navn Historikk Valgt Lengde Status Tar gjenvalg
Representantskapet i RS
Ordfgrer Silje Bjarkgy Valgt viseordfgrer i 2019, valgt som ordfgrer i 2020 2021 2ar Ikke pa valg
Viseordfgrer Christine Sonberg Valgt i 2020 2020 2 ar Pa valg Tar Gjenvalg
Hovedstyret Hovedstyret
Leder Tom @ystein Martinsen Valgt i 2020 2020 2 ar Pa valg Tar Gjenvalg
Nestleder Nils-Erik Haagenrud Valgti 2020 2021 2 ar Ikke pa valg
Styremedlemmer Anikken Holtnes Valgti2017, 2019, 2021 2021 2 ar Ikke pa valg
Eivind Mjaerum Valgti 2020 2020 2 ar Pa valg Tar ikke gjenvalg
Linda Stensrud valgt vara i 2019, valgt 2020 2020 2 ar Pa valg Tar Gjenvalg
Dag Inge Bruflot Valgt i 2020 2020 2ar Pa valg Tar Gjenvalg
Hilde C Solheim Valgt i 2021 2020 2ar Ikke pd valg
Tom Rune Lund Valgt i 2020, 2021 2021 2ar Ikke pa valg
Varamedlemmer Bente Liberg Valgti 2020, 2021 2021 lar Pa valg Tar Gjenvalg
Geir Ottesen Valgti 2020, 2021 2021 lar Pa valg Tar Gjenvalg
Kontrollkomiteen Kontrollkomiteen
Leder Per Kr Andersen Valgt vara i 2018,2021 2021 2ar Ikke pa valg
Medlemmer Knut Herland valgti 2018,2021 2021 2ar Ikke pa valg
Torunn Sgrby Valgti2016,2018, 2020 2020 2 ar Pa valg Tar Gjenvalg
Varamedlem Knut Arild Flatner valgt i 2020 2020 1lar Pa valg Tar Gjenvalg
Valgkomiteen Valgkomiteen
Leder Marianne Holmli valgt i 2019, 2021 2021 2ar Ikke pa valg
Medlemmer Roger Asheim valgti 2019, 2021 2021 2ar Ikke pa valg
Hans Einar Enoksen valgt vara 2019, valgt i 2020 2020 2 ar Pa valg Tar Gjenvalg
Varamedlem Aase Jakobsen valgt vara 2021 1lar Pa valg Tar Gjenvalg




Domsutvalget
Leder

Nestleder

Medlemmer

Varamedlemmer

Ankeutvalget
Leder

Medlemmer

Varamedlemmer

Lovkomiteen

Leder

Medlemmer

Varamedlem

Domsutvalget
Brit H. Mathisen
Tarja Aabg

Ola Idar Lgkken
Anette Jahr
Bjgrg Andreassen
Haakon F Borgen

Patrick Oware

Ankeutvalget
Gro Talleras
Kine Stjern
Harald Bruflot

Nina Skjelbred
Vidar Grundetjern

Lovkomiteen

Anne Cathrine Frgstrup
Haakon Rognsa Arnesen
Anne Berntsen

Trine Melheim

Valgt i 2020

valgt i 2018,2021
valgt i 2018, 2021
Valgt i 2020

varai 2018, 2021
valgt i 2021

valgt i 2019, 2021

Valgti 2020

Valgt i 2020
valgt i 2018, 2019, 2021

valgti 2018, 2021
valgt i 2020, 2021

Valgt 2010, gjenvalg sist 2014, 2016, 2018, 2020
Valgti 2020

Valgti 2020, 2021

valgt i 2020, 2021

2020
2021
2021
2020
2021
2020
2021

2020

2020

2021
2021

2021

2020
2020
2021
2021

2ar
2ar
1ar
2ar
1lar
lar

lar

2ar
2ar
1ar
1ar

1ar

2ar
2ar
2ar

1lar

Pa valg
Ikke pa valg
Pa valg
Pa valg
Pa valg
Pa valg

Pa valg

Pa valg
Pa valg
Pa valg
Pa valg

Pa valg

Pa valg
Pa valg
ikke pa valg
Pa valg

Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg
Tar Gjenvalg
Tar Gjenvalg
Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg
Tar Gjenvalg
Tar Gjenvalg
Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg

Tar Gjenvalg




